
HIF-1993BT 
Wooden Home Hi-Fi System 

 
VADĪBAS ATRAŠANĀS VIETA  (Skatiet attēlus oriģinālajā lietotāja rokasgrāmatā) 
0. STRĀVAS SLĒDZIS 
1. USB PORTSTS 
2. IESLĒGŠANAS/IZSLĒGŠANAS POGA (uz tālvadības pults nospiediet un turiet, lai 
IESLĒGTU/IZSLĒGTU) 
3. SKAĻUMA POGS 
4. FUNKCIJAS POGA 
5. IERAKSTĪŠANAS POGA 
6. LCD DISPLAY 
7. BLUETOOTH AVOTA POGA 
8. FM RADIO AVOTA POGA 
9. CD/USB AVOTA POGA 
10. LENTES AVOTA POGA 
11. FONO AVOTA POGA 
12. CD DURVIS 
13. ATSKAŅOT / PAUZE: nospiediet, lai atskaņotu. Atskaņošanas laikā nospiediet , lai īslaicīgi apturētu 
atskaņošanu 
un vēlreiz nospiediet , lai atsāktu atskaņošanu. 
14. STOP: nospiediet, ja vēlaties pabeigt atskaņošanu. 
15. SKIP - / REWIND: nospiediet, lai pārietu uz iepriekšējo ierakstu, nospiediet un turiet, lai ātri 
atgrieztos atpakaļ. 
16. SKIP + / ĀTRI uz priekšu: nospiediet, lai pārietu uz nākamo ierakstu, nospiediet un turiet, lai ātri 
pārtītu uz priekšu. 
17. ATSKAŅOŠANAS REŽĪMS: nospiediet atkārtoti, lai izvēlētos atskaņošanas režīmu (REPEAT, 
RANDOM) 
18. CD DURVIS ATVĒRŠANAS/AIZVĒRŠANAS POGA 
19. TUNING KLOB / ENTER: (Nospiediet, lai “ENTER”) 
20. RUNĀTĀJI 
21. KASETE FFD/EJ 
22.KASEŠU MEHĀNISMS 
23. ANTENAS LIETOŠANA 
24. BAROŠANAS KABELS 
25. AUX IEEJA 
26. GROZĪJAMĀ PLĀKSNE 
27. TRANZĪTA SKRŪVE 
28.TONA ROKAS 
29. TONA ARM LOCK 
30. LIFTA SVIRA 
31. 33/45/78 RPM ĀTRUMA SLĒDZEKLIS 
TĀLVADĪBA 
32. - / + 10 TRASKI 
33. PROGRAMMU POGA 
34. POGA DZĒST 
35. NEJAUŠAS POGA 
36. POGA ATKĀRTOT 
 



PIESARDZĪBA 
· NORĀDĪJUMI – pirms radio lietošanas jāizlasa visas drošības un lietošanas instrukcijas. 
Rokasgrāmata jāsaglabā turpmākai uzziņai. 
IEVĒROJIET BRĪDINĀJUMUS - Jāievēro visi brīdinājumi uz ierīces un lietošanas instrukcijā. 
· ŪDENS UN MITRUMS — ierīci nedrīkst lietot šķidrumu tuvumā vai telpās ar augstu mitruma līmeni. 
· VENTILĀCIJA – ierīce jānovieto tā, lai tās atrašanās vieta vai novietojums netraucētu tās pareizai 
ventilācijai. 
· SILTUMS – ierīce jānovieto tālāk no siltuma avotiem, piemēram, radiatoriem, plītīm vai citām 
ierīcēm, kas ražo siltumu. 
· BAROŠANAS AVOTS – radio jāpievieno tikai tāda veida barošanas avotam, kas aprakstīts lietošanas 
instrukcijā vai norādīts uz ierīces. 
· STRĀVAS KABEĻA AIZSARDZĪBA — Strāvas padeves vadi ir jānovieto tā, lai tie nevarētu staigāt virs 
tiem vai nesaspiest priekšmetus, kas novietoti uz tiem/pret tiem. 
· PRIEKŠMETU UN ŠĶIDRUMU IEKĻŪŠANA - Jāraugās, lai priekšmeti nekristu un pa atverēm nenokļūtu 
šķidrumi korpusā. 
· BOJĀJUMI, KAS NEPIECIEŠAMS APKALPOŠANAS 
Ierīces apkope jāveic kvalificētam servisa personālam, ja: 
- ir bojāts barošanas vads vai kontaktdakša; 
- Radioaparātā ir iekrituši priekšmeti vai tajā ir izlijuši šķidrumi; 
- Ierīce ir bijusi pakļauta lietus iedarbībai; 
- ierīce ir nokritusi vai bojāts korpuss; 
- Šķiet, ka ierīce nedarbojas normāli. 
· APKOPES - Lietotājs nedrīkst mēģināt veikt ierīces apkopi, izņemot to, kas aprakstīts lietotāja 
lietošanas instrukcijā. Visas apkopes jāveic kvalificētam apkopes personālam 
Piezīme: ja displejs nedarbojas pareizi vai nereaģē uz jebkuras vadības ierīces darbību, var būt saistīts 
ar elektrostatisko izlādi. Izslēdziet un atvienojiet maiņstrāvas vadu, pēc tam pēc dažām sekundēm 
atkal ieslēdziet barošanu. 
 
BAROŠANAS AVOTI 
AC POWER: varat barot savu portatīvo stereo sistēmu, pievienojot maiņstrāvas vadu (30) sienas 
kontaktligzdai. Pārbaudiet, vai jūsu ierīces nominālais spriegums atbilst jūsu vietējam spriegumam. 
 
LAI LIETOTU RADIO 
1. Iestatiet tīkla [POWER SWITCH] (0) pozīcijā ON; 
2. Nospiediet pogu [POWER] (2), lai IESLĒGTU ierīci; 
3. Izvēlieties vajadzīgo audio avotu, nospiežot pogu [SOURCE] (no 7 līdz 11); 
4. (Lūdzu, skatiet detalizētus norādījumus par katru avotu nākamajās nodaļās); 
5. Noregulējiet skaļumu ar [VOLUME KNOB] (3) līdz vajadzīgajam līmenim; 
6. Nospiediet un turiet pogu [POWER] (2), lai IZSLĒGTU ierīci. 
Piezīme: Ja skaņa netiek atskaņota, iekārta automātiski izslēgsies. pēc 10 minūtēm. 
 
RADIO DARBĪBA 
1. Nospiediet pogu [FM] (8); 
2. Pielāgojiet radio frekvenci vēlamajai stacijai, pagriežot [TUNING KNOB] (19). 
Piezīme: Lai nodrošinātu labāku uztveršanu, pārvietojiet vadu antenu (23). 
 
GROZĪMĀJA DARBĪBA 
Piezīme: Lietojot grozāmo pamatni pirmo reizi, pulksteņrādītāja virzienā atskrūvējiet [TRANSPORT 
SCREW] (27), kas atrodas grozāmā galda augšējā labajā pusē. 
1. Nospiediet pogu [PHONO] (11); 
2. Novietojiet ierakstu uz atskaņotāja. Atskaņojot ierakstus ar ātrumu 45 apgr./min, novietojiet EP 
adapteri virs centrālās vārpstas; 



3. Iestatiet [SPEED SELECTOR] (31) uz 33, 45 vai 78 apgr./min atbilstoši ierakstam; 
4. Atlaidiet [TONEARM CLAMP] (29) un noņemiet irbuļa aizsargu; 
5. Paceliet [TONEARM] (28) ar [LIFT LEVER] (30) palīdzību; 
6. Pārvietojiet [TONEARM] (28) uz ieraksta sākumu; 
7. Paceliet uz leju [TONEARM] (28), izmantojot [LIFT LEVER] (30); 
8. Kad ieraksts ir pabeigts, [TONEARM] (28) automātiski atgriezīsies pie miera atbalsta un [PLATE] 
(26) pārtrauks griezties. Lai apturētu manuāli, paceliet tonera sviru no ieraksta un novietojiet to 
atpakaļ balstā. 
Piezīme. Neapturiet un negrieziet [PLATE] (26) manuāli. 
Kad iekārta tiek pārvietota vai transportēta: 
· Nofiksējiet [TONEARM] (28) ar [TONEARM CLAMP] (29); 
· Uzlieciet irbulim aizsargvāciņu (arī tad, ja to nelieto); 
· Skrūvējiet [TRANSPORT SCREW] (27) pretēji pulksteņrādītāja virzienam, līdz jūtat pretestību 
(nepieskrūvējiet to līdz galam). 
 
CD-MP3 DARBĪBA 
1. Nospiediet pogu [CD] (9); 
2. Nospiediet [OPEN/CLOSE] (18), lai atvērtu [CD DOOR] (12) un ievietojiet kompaktdisku ar etiķeti uz 
augšu CD nodalījumā. 
3. Aizveriet [CD DOOR] (12). Tiek veikta fokusa meklēšana, un atskaņošana sāksies automātiski no 
pirmā ieraksta. 
 
PROGRAMMĒŠANA 
Līdz 99 ierakstiem (MP3, 20 kompaktdiskā) var ieprogrammēt un atskaņot jebkurā secībā. 
1. Apturiet atskaņošanu, nospiežot [STOP] (14); 
2. Nospiediet [PLAY MODE] (17), displejā (6) parādīsies “P01” un mirgos; 
3. Izvēlieties vajadzīgo ierakstu, izmantojot pogas [SKIP -/+] (15/16); 
4. Vēlreiz nospiediet [PLAY MODE] (17), lai apstiprinātu vēlamo ierakstu programmas atmiņā; 
5. Atkārtojiet 3. un 4. darbību, lai programmas atmiņā ievadītu papildu ierakstus. 
6. Kad visi vēlamie celiņi ir ieprogrammēti, nospiediet [PLAY] (13), lai atskaņotu disku jūsu 
ieprogrammētajā secībā. 
Piezīme: Divreiz nospiediet [STOP] (14), lai beigtu ieprogrammēto atskaņošanu. 
 
USB DARBĪBA 
1. Nospiediet pogu [CD/USB] (9); 
2. Pievienojiet USB zibatmiņu [USB PORT] (1); 
3. Nospiediet pogu [FUNCTION] (4), lai izvēlētos USB režīmu; 
4. Atskaņošana sāksies automātiski no pirmā ieraksta. 
 
PROGRAMMĒŠANA 
PROGRAMMĒŠANAS darbība ir tāda pati kā CD-MP3. 
Piezīmes: 
· Daži mp3 atskaņotāji var nespēt atskaņot, izmantojot USB ligzdu. tas nav sistēmas darbības 
traucējums. 
· Lai nesabojātu USB atmiņu, izņemiet to tikai tad, kad radio ir izslēgts. 
· USB ports nav paredzēts viedtālruņu vai citu ierīču uzlādei. 
 
LENTES DARBĪBA 
1. Nospiediet [TAPE] avota pogu (10); 
2. Ievietojiet kasešu lenti [CASETTE MECHANISM] (22); 
3. Sistēma automātiski sāks atskaņošanu; 



· Atskaņošanas laikā līdz pusei nospiediet pogu [TAPE FORWARD/EJECT] (21), lai sāktu ātru kasetes 
uztīšanu uz priekšu. 
· Vēlreiz nedaudz nospiediet pogu [TAPE FORWARD/EJECT] (21), lai atsāktu atskaņošanu. 
· Nospiediet pogu [TAPE FORWARD/EJECT] (21) līdz galam uz iekšu, un kasete tiks izstumta. 
 
BLUETOOTH DARBĪBA 
1. Nospiediet pogu [BT] (7), iedegsies BT indikators; 
2. Savienojiet savu Bluetooth portatīvo ierīci ar Bluetooth ID, kas atzīmēts kā “HIF-1993BT”; 
3. Tagad varat pārsūtīt mūziku uz HIF-1993BT. 
Piezīme. Mūzikas vadība (atskaņošana, pauze u.c.) jāveic no ārējā tālruņa. ierīci. 
 
AUX-IN DARBĪBA 
1. Nospiediet pogu [PHONO/AUX] (11); 
2. Izmantojiet vienu vīrišķo vīrišķo 3,5 mm ligzdas kabeli (nav iekļauts), lai pievienotu jebkuru ārējo 
audio ierīci AUX-IN ligzdai (25); 
3. Mūzikas vadība (atskaņošana, pauze utt.) jāveic no ārējās ierīces. 
 
TIEŠĀ USB KODĒŠANA 
Piezīme: 
· Ierakstīšanas ātrums ir 1:1. 
· Kodēšanas režīma laikā dziesmas nosaukums netiks ierakstīts. 
· Lai nesabojātu USB atmiņu, izņemiet to tikai tad, kad radio ir izslēgts. 
 
KODĒT NO BLUETOOTH, PHONO, KASETES UN AUX: 
1. Pievienojiet USB zibatmiņu [USB PORT] (1); 
2. Veiciet parasto avota atskaņošanu, kuru vēlaties kodēt un ierakstīt; 
3. Divreiz nospiediet pogu [RECORD] (5), lai sāktu kodēšanu. Displejā mirgos “REC”; 
4. Kad ierakstīšana ir pabeigta, nospiediet pogu [STOP] (14), lai apturētu ierakstīšanu. 
 
KODĒT NO CD: 
Kodēt 1 celiņu: 
1. Pievienojiet USB zibatmiņu [USB PORT] (1); 
2. Veiciet parasto celiņa atskaņošanu, kuru vēlaties kodēt un ierakstīt; 
3. Vēlamā ieraksta atskaņošanas laikā divreiz nospiediet pogu [RECORD] (5). Atskaņošana tiks 
automātiski apturēta un atsākta, un displeja augšdaļā (6) mirgos “USB”. Kodēšana pašlaik darbojas; 
4. Nospiediet pogu [STOP] (14), lai pabeigtu celiņa ierakstīšanu. 
Kodēt 1 disku: 
1. Pievienojiet USB zibatmiņu [USB PORT] (1); 
2. Veiciet parasto kompaktdiska atskaņošanu, kuru vēlaties kodēt un ierakstīt; 
3. Divreiz nospiediet pogu [RECORD] (5) pēc fokusa meklēšanas pabeigšanas; 
4. Atskaņošana sāksies automātiski, un displeja augšpusē (6) mirgos “USB”. Kodēšana pašlaik 
darbojas. 
Piezīme: pēc kodēšanas pabeigšanas ierīce automātiski pārtrauks atskaņošanu un kodēšanu. 
 
DZĒST TRASKI NO USB 
1. Veiciet parasto celiņa atskaņošanu, kuru vēlaties dzēst; 
2. Tā celiņa atskaņošanas laikā, kuru vēlaties dzēst, divreiz nospiediet tālvadības pults pogu [DELETE] 
(34). 
  



TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 
Jauda 
Barošanas avots: AC 230V ~ 50Hz. 
Radiofrekvenču pārklājums FM: 87,5 - 108 MHz. 
Skaļruņa izejas jauda: 2 x 2,5 Wrms. 
Ģenerālis 
Aux-In: 3,5 mm ligzdas spraudnis. 
BT maksimālā izstarotā jauda: 2,5 mW (4 dBm) 
Specifikācijas un dizains var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma uzlabojumu dēļ. 
 
BRĪDINĀJUMI 
Izsaukuma zīme trīsstūrī ir brīdinājuma zīme, kas brīdina lietotāju par svarīgiem norādījumiem, kas 
pievienoti izstrādājumam. 
Zibens zibspuldze ar bultas uzgaļa simbolu trīsstūrī ir brīdinājuma zīme, kas brīdina lietotāju par 
“bīstamu spriegumu” ierīces iekšpusē. 
Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, nenoņemiet vāku. Iekārtā nav detaļu, kuras lietotājs 
varētu apkopt. Visus apkopes darbus nododiet kvalificētam personālam. 
Šī iekārta darbojas ar 230V ~ 50Hz. Ja iekārta netiek lietota ilgu laiku, atvienojiet kontaktdakšu no 
maiņstrāvas tīkla. 
Pirms ierīces lietošanas pārliecinieties, ka visi savienojumi ir pareizi izveidoti. 
Šo ierīci nedrīkst pakļaut mitrumam vai lietum. 
Šī iekārta jānovieto tā, lai tā būtu pareizi vēdināta. Nenovietojiet to, piemēram, tuvu aizkariem, uz 
paklāja vai iebūvētā instalācijā, piemēram, grāmatu skapī. 
Nepakļaujiet šo ierīci tiešai saules gaismai vai siltuma izstarojuma avotiem. 
 
PAREIZA ATBRĪVOŠANA NO ŠĪ PRODUKTA 
(Elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumi) 
Šis marķējums, kas redzams uz izstrādājuma vai tā dokumentācijā, norāda, ka pēc tā kalpošanas laika 
beigām to nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves atkritumiem. Lai novērstu iespējamu kaitējumu 
videi vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izmešanas, lūdzu, nošķiriet to no cita veida 
atkritumiem un atbildīgi pārstrādājiet, lai veicinātu materiālo resursu ilgtspējīgu atkārtotu 
izmantošanu. Mājsaimniecības lietotājiem ir jāsazinās ar mazumtirgotāju, kurā viņi iegādājās šo 
izstrādājumu, vai vietējo pašvaldību, lai iegūtu sīkāku informāciju par to, kur un kā viņi var nogādāt šo 
preci videi nekaitīgai pārstrādei. Biznesa lietotājiem jāsazinās ar savu piegādātāju un jāpārbauda 
pirkuma līguma noteikumi un nosacījumi. Šo produktu nedrīkst sajaukt ar citiem komerciāliem 
atkritumiem, lai tos iznīcinātu. 


